

Bilaga 2 Redovisning av styrande dokument som beslutas av kommunstyrelsen eller kommunfullmäktige

Styrande dokument	Status <i>(ange kommentar om det finns behov av revidering och ange en kort förklaring till varför samt isf tidplan för det. Om dokumentet är aktuellt och inte i behov av revidering anger du OK)</i>	Ansvarig processägare
Reglemente för miljö- och stadsbyggnadsnämnden	OK	Stadsdirektören
Lokala Hälsoskyddsföreskrifter	Föreskrifterna bör uppdateras under hösten 2021, dels utifrån nya regler avseende dricksvattenbrunnar, dels utifrån att de hänvisar till tidigare områdesnämnder som inte längre finns. I arbetet med att revidera hälsoskyddsföreskrifterna kan en jämförelse göras med andra kommuners hälsoskyddsföreskrifter. Exempelvis regleras torrtoalettlösningar och djurhållning i andra kommuners hälsoskyddsföreskrifter men inte i Nackas.	Miljö- och bygglovsdirektören
Taxa för planering, byggande, kartor och mättjänster	OK. Det pågår för närvarande ett arbete med revidering av taxan eftersom kommunala lantmäterimyndigheten bedöms behöva gå över till fast taxa för vissa mättjänster under 2022.	Stadsutvecklingsdirektör Miljö- och bygglovsdirektör
Taxa för prövning och kontroll inom livsmedels- och foderområdena (livsmedelstaxa)	OK. Revideras årligen under hösten enligt rutin.	Miljö- och bygglovsdirektör
Miljötaxa 2021	OK. Löpande uppföljning sker årligen enligt rutin.	Miljö- och bygglovsdirektör
Taxa för Nacka kommuns arbete enligt alkohol-, tobaks-, lotterilagen och lagen om receptfria läkemedel	OK. Löpande uppföljning sker årligen enligt rutin.	Miljö- och bygglovsdirektör
Klimatprogram	Klimatprogrammet upphävdes av kommunfullmäktige i samband med att Miljö- och klimatambitioner i stadsutvecklingen i Nacka antogs, kommunfullmäktiges sammanträde den 17 juni 2019, § 252.	Miljö- och bygglovsdirektör

Bilaga 2 Redovisning av styrande dokument som beslutas av kommunstyrelsen eller kommunfullmäktige

Kustprogram	Programmet antogs 2011 och bör ses över för att säkerställa att det är i linje med gällande översiktlig planering.	Stadsutvecklingsdirektör Miljö- och bygglovsdirektör
Miljöprogram för Nacka kommun, 2016-2030	OK. Löpande uppföljning sker årligen enligt rutin.	Miljö- och bygglovsdirektör
Oljebekämpningsplan – kortversion REV 2019	OK	Miljö- och bygglovsdirektör
Översiktsplan för Nacka kommun	Från och med valet år 2022 ersätts aktualitetsprövningen med krav om att kommunfullmäktige ska ta fram en planeringsstrategi varje mandatperiod. Strategin ska antas senast 24 månader efter ordinarie val. Senast den 11 september 2024 ska fullmäktige ha antagit kommunens första planeringsstrategi. Om inte detta genomförs upphör översiktsplanen att vara aktuell. Detta arbete behöver bevakas.	Stadsutvecklingsdirektör
Översiktsplan för Nacka kommun, karta	Se ovan	Stadsutvecklingsdirektör
Grönstrukturprogram*	Programmet antogs 2011 och bör ses över för att säkerställa att det är i linje med gällande översiktlig planering.	Stadsutvecklingsdirektör (Trafik- och fastighetsdirektör)
Kulturmiljöprogram*	Programmet antogs 2011 och bör ses över för att säkerställa att det är i linje med gällande översiktlig planering.	Stadsbyggnadsdirektören Miljö- och bygglovsdirektör
Fundamenta, stadsbyggnadsstrategi för Nacka stad	OK	Stadsutvecklingsdirektör
Miljö- och klimatambitioner i stadsutvecklingen i Nacka	OK	Stadsutvecklingsdirektör Miljö- och bygglovsdirektör